2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________								      № _____

п. Палатка

О создании рабочей группы по содействию развития
конкуренции в муниципальном образовании
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

В целях повышения эффективности деятельности по развитию конкуренции на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области, во исполнение распоряжения Правительства Магаданской области от 17.06.2019 № 94-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                           п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по содействию развития конкуренции                 в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
2. Утвердить Положение о рабочей группе по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», согласно приложению № 1.
3. Утвердить состав рабочей группы по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», согласно приложению № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                  Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова
[bookmark: _GoBack]